СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА
Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

РЕШЕНИЕ

01.03. 2016                           г. Вышний Волочек                                     №  222

Об отчете главы Вышневолоцкого района
о социально-экономическом развитии муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области за 2016 год и
о задачах на 2017 год.

Заслушав и обсудив отчет главы Вышневолоцкого района
о социально-экономическом развитии муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области за 2016 год и о задачах на 2017 год (Приложение 1), Собрание депутатов Вышневолоцкого района решило:

1. Отчет главы Вышневолоцкого района Рощиной Н.П. «О выполнении плана мероприятий по социально-экономическому развитию территории Вышневолоцкого района в 2016 году и плане мероприятий на текущий 2017 год» утвердить.
2. Считать главной задачей деятельности администрации Вышневолоцкого района – выполнение мероприятий, обозначенных в Послании Президента РФ Путина В.В. Федеральному Собранию.
3. Рекомендовать главам сельских и городского поселений провести собрания (сходы) граждан по обсуждению отчета главы Вышневолоцкого района.
4. Депутатам Собрания депутатов Вышневолоцкого района в июне-августе 2017 года провести отчеты в избирательных округах.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Вышневолоцкого района							О.Н.Глазов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]